dakyabTeT iHGopMaNIiiHNX PAIiOTEXHOJIOTIH | TeXHIYHOTI0 3axXUCcTy iH(popmamii

CTYJIEHTIB 3 KypCy 3 MPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABYAHHS
MEPILOro PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIiaTbHOCTI / HAMIPSIMY
"EnexkTponika'
cemecTp: ocinb 2020

ILLB

CyxkmanoBa Tamapa OunekciiBHa
3inoBatHa Jlapuna BitamiiBHa
I'peuxo Anna BonogumupiBaa
Txauyk Codist AnapiiBHa
KocTtiokoBa Karepuna CepriiBHa
Boponaer Bnagucnas FOpiiioBuu
Hliuko Onekciii OnexcaHAPOBUY
biptokoB JImutpo KocTstHTHHOBHY
3i6opos Biac OnexcanmpoBuy
CesionoB JImutpo Onerouu
Kpamcrkuii [rop AnapiiioBuy
Hepkau Amica FOpiiBHa

Bonkos Muxaiino OnexkcanipoBuy
Yopuux Onekciii BsiaecnaBoBuu
Tabakos Aprem CeprifioBuy
€pumenko Auapiit KoctssHTruHOBHY
Tonctik Onekcannp Iroposuu
be3pyk Ceitiiana KoctsiHTHHIBHA
I'my6akoBebkuii Janiin JmutpoBud
Hpetiik CsitocnaB Onekciiiopuy
3aBopiH €Brexiit Iroposuu
Kamasnes Makcum BsayeciaBoBuyu
KniBincekuiil JImurpo €BreHoBuy
Mesenues [Ban OnexciiioBuu
Moiceenko Bsuecnas OnexcanapoBuy
Hikymin FOpiit PycianoBuu
[Tabyes Cepriii JIMuTpoBuY

Cuinap €Breniii AnapiiioBuy

[Ilep6akoB Poman BitamniiioBuu

PeiTunr

PeviTunr

94.173

92.761

88.237

86.673

84.41

84.253

84.163

83.7

81.663

76.121

74.621

68.842

68.195

63.632

61.311

HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pPO3PaxOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYEThCS

I'pyna

ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1
ECTMy-18-1

JlonaTkoBa
iH(pOopMaITis

iCNIs TePMiHY
TICHS TEPMIHY
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



